
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 6213:622 11.01.1985

ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ V PODZEMÍ ČSN 34 1410

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Regulations for electrical equipment in underground

 

Tato norma platí pro projektování, výstavbu a provoz elektrických zařízení v podzemí v organizacích,
které podléhají zákonu č. 41/1957 Sb. o využití nerostného bohatství (horní zákon), ve všech
prostorách uhelných, rudných a nerudných důlních děl otevřených jámou, štolou nebo úpadnicí, od
jejího ústí a na povrchu v okolí výdušných a hloubených důlních děl plynujících dolů, a dále pro
organizace, pokud podléhají zákonům ČNR č. 24/1972 Sb. a SNR č. 42/1972 Sb. při provádění činnosti
podle par. 3 (odst. c) bod 1., 3., 4., 6., 7. a odstavce d) z hlediska bezpečnosti práce.

 

Norma platí, kromě výjimek uvedených dále, pro všechna elektrická zařízení projektovaná po nabytí
její účinnosti.

 

Požadavky čl. 105, 132, 137, 138 a požadavky čl. 136 pro zařízení do 1 kVA, nemusí být uplatněny u
elektrických zařízení uváděných do provozu do konce roku 1990.

 

Elektrická zařízení postavená a projektovaná podle dříve platných norem a nevyhovující této normě
lze ponechat v provozu pouze při respektování zásad stanovených v ČSN 33 2000.

 

Výjimky z této normy povoluje příslušný obvodní báňský úřad.

Nahrazuje čs.normy viz Dodatek Účinnost od:
01.07.1986

32607

-- Vynechaný text --


